CÂMARA MUNICIPAL DE CURRAIS NOVOS/RN
CNPJ: 08.470.502/0001-98

Rua Vivaldo Pereira de Araújo, Nº 161 – Centro – Currais Novos/RN – CEP 59.380-000
Telefone: (84) 3412-1567 E-mail: camara@curraisnovos.rn.leg.br Site: curraisnovos.rn.leg.br

Página 1 de 1

O Vereador Jorian Pereira dos Santos submete ao Plenário da Câmara Municipal de Currais Novos,

conforme dispõe o Regimento Interno desta Casa Legislativa, a seguinte:

MOÇÃO Nº 007/2023

(Gabinete do Vereador Jorian Pereira dos Santos)

Requer que seja consignada em ata uma Moção de

Aplausos para o Senhor Elton Gomes do Ó, tendo

em vista os serviços relevantes prestados no

município de Currais Novos/RN.

Senhor Presidente,

Considerando a contribuição de serviços prestados ao município de Currais Novos, como

Secretário Municipal de Obras e Serviços Urbanos, o Sr. Elton Gomes Souto do Ó, contribuiu com a

valorização do município, na melhoria dos serviços públicos prestados aos cidadãos, fez história de

transformação e mudança para o crescimento do nosso município, requeiro que seja consignada em ata

uma Moção de Aplausos pelos serviços prestados no município.

Solicito que esta Moção seja encaminhada, conforme dispõe o Regimento Interno desta

Casa Legislativa, ao Senhor Elton Gomes Souto do Ó (Rua Vivaldo Pereira de Araújo, 192 – Centro) - Currais

Novos/RN – CEP 59.380-000).

Currais Novos/RN, 20 de junho de 2023

Jorian Pereira dos Santos
Vereador

mailto:camara@curraisnovos.rn.leg.br

		2023-07-04T09:00:27-0300
	JORIAN PEREIRA DOS SANTOS:04003384407
	Eu sou o autor deste documento